Priafung Nr.: 2

Streckenlange:
Tempo:
Erlaubte Zeit:
Hdochstzeit

10

Dressur

Dicke Fichte
Klappsteil
Tisch
Tiefsprung
Dach
Wasser
MM Tisch
Hecke
Ecke

1600 m
425 mMin
3:46 Min
7:32Min

Eventing im Pferdesportzentrum Rheinland Klaus Jacoby

Gelandepferdeprifung K. A** Mittw och, 21.07.2021 Beginn 11:00 Uhr Nummernfarbe: Rot

Anzahl der Hindernisse: 13
Anzahl der Springe: 14
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Die Spriinge 2, 7, 9, 12 sind deformierbar




